教育部办公厅、铁道部办公厅、劳动保障部办公厅关于技工

学校学生购火车票使用优惠卡的补充通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c80_323373.htm 教育部办公厅、铁道

部办公厅、劳动保障部办公厅关于技工学校学生购火车票使

用优惠卡的补充通知(2006年3月24日 教职成厅〔2006〕4号)

为进一步规范中等职业学校学生票购售工作，2006年1月13日

，教育部办公厅、铁道部办公厅印发了《关于中等职业学校

学生购火车票使用优惠卡的通知》（教职成厅〔2006〕2号，

以下简称《通知》），现就技工学校学生购火车票使用优惠

卡有关事项补充通知如下： 一、列入使用优惠卡范围的中等

职业学校包括经省级劳动保障行政部门备案的技工学校。发

放优惠卡对象为在上述学校就读，没有工资收入的学历教育

的学生，并同时符合《铁路旅客运输规程》规定条件。 二、

各省级劳动保障行政部门要加强对此项工作的领导和管理，

指定专人，严格按照《通知》的有关规定统计符合购买优惠

卡条件的学校名单和人数，经审查无误后，送当地省级教育

行政部门汇总后上报，经铁道部运输局审核同意后，由各省

级劳动保障行政部门到《通知》指定单位统一购买。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com